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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Coraz bliżej debiutu PCC Rokita na GPW

Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła
prospekt emisyjny spółki PCC Rokita z siedzibą w Brzegu Dolnym. Prospekt został
sporządzony w związku z pierwszą publiczną emisją akcji i wprowadzeniem ich do obrotu na
rynku regulowanym GPW w Warszawie.

Decyzja o podwyższeniu kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji została podjęta przez
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Walne Zgromadzenie spółki już 21 lutego 2014 r. Udział akcji posiadanych przez nowych
akcjonariuszy wyniesie do 15%, zaś ich udział w liczbie głosów do 10%. Firma zakłada
przeprowadzenie IPO jeszcze w tym półroczu.

- Nasza długoterminowa strategia finansowa bazuje na dywersyfikacji źródeł finansowania
działalności. Do tej pory opierała się ona na dwóch filarach, czyli kredytach bankowych oraz
emisjach obligacji. Teraz chcemy pozyskać środki w drodze publicznej emisji akcji – mówi Rafał Zdon,
wiceprezes zarządu PCC Rokita.

W najbliższych latach spółka planuje m.in. intensywny rozwój segmentu polioli i systemów
poliuretanowych, koncentrując się rozwoju produktów specjalistycznych i wyżej marżowych.
Zakładane inwestycje mają na celu zwiększenie zdolności produkcyjnych i poszerzenie portfolio
produktów. PCC Rokita była do tej pory obecna na rynku długu w związku z publicznymi emisjami
obligacji kierowanymi do szerokiego grona inwestorów indywidualnych.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

https://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21374.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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